
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'*1_ 2018 г. № 696

О внесении изменения в перечень видов муниципального 
контроля на территории муниципального образования -  город Рязань 

и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, 
утвержденный постановлением администрации города Рязани от 14.02.2017 № 514

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Рязанской городской Думы 
от 26.01.2017 №6-11 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального 
контроля на территории муниципального образования -  город Рязань и органов местного 
самоуправления, уполномоченных на их осуществление», руководствуясь статьями 39, 41 
Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 
решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 №298-11 «О досрочном прекращении 
полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением 
администрации города Рязани от 15.09.2017 №4134 «Об исполнении обязанностей 

’ главы администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в перечень видов муниципального контроля на территории муниципального 

образования -  город Рязань и органов местного самоуправления, уполномоченных 
на их осуществление, утвержденный постановлением администрации города Рязани 
от 14.02.2017 № 514 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля 
на территории муниципального образования — город Рязань и органов местного 

• самоуправления, уполномоченных на их осуществление», изменение, изложив пункт 4 
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации 
города Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном 
сайте администрации города Рязани в сети Интернет т т .а й т г г п .ш .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Тишина И.Н.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 

администрации города Рязани
ЗШлЯ- 2018 г. № 696

4 Муниципальный — Решение Рязанской Постановление Администрация
контроль городской Думы администрации города города Рязани
за соблюдением от 25.09.2014 №299-11 Рязани от 29.01.2018 № 312 (управление
требований «Об утверждении «Об утверждении транспорта)
муниципальных Положения о порядке административного
правовых актов организации регламента исполнения
в сфере организации и осуществления муниципальной функции
транспортного муниципального контроля «Осуществление
обслуживания за соблюдением требований муниципального контроля за
населения муниципальных правовых соблюдением требований
на территории актов в сфере организации муниципальных правовых
муниципального транспортного актов в сфере организации
образования - обслуживания населения транспортного обслуживания
город Рязань на территории 

муниципального 
образования -  
город Рязань»

населения на территории 
муниципального 
образования -  город Рязань»


